Администрация Верещагинского городского округа

Пермского края

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

 (617120, Пермский край, г. Верещагино, ул. Ленина, 26)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2020                                                                                               № 2/5
Об утверждении состава межведомственной
локальной рабочей группы

В соответствии с постановлением комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Пермского края от 29.06.2016 г. № 12 «Об утверждении новой редакции Порядка межведомственного взаимодействия по профилактике детского и семейного неблагополучия», в целях реализации Федерального Закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Верещагинского городского округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить состав межведомственной локальной рабочей группы (приложение).
2. Признать утратившими силу:

2.1. постановление комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав от 28.02.2019 года № 4/2 «Об утверждении состава межведомственной локальной рабочей группы»;
2.2. постановление комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав от 10.10.2019 года № 20/5 «О внесении изменений в состав межведомственной локальной рабочей группы»;

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Председательствующий

      К.Г. Можарова
                                                                   УТВЕРЖДЕН

постановлением комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

от 30.01.2020 № 2/5
Состав межведомственной локальной рабочей группы
Можарова Ксения Геннадьевна – главный специалист отдела организационной работы и внутренней политики администрации Верещагинского городского округа, заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, председатель межведомственной локальной рабочей группы;

Гилёва Евгения Викторовна – ведущий специалист отдела организационной работы и внутренней политики администрации Верещагинского городского округа, ведущий специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав по координации индивидуальных программ реабилитации, секретарь межведомственной локальной рабочей группы.

Члены МЛРГ:

1.
Кузнецова Ксения Олеговна - главный специалист отдела организационной работы и внутренней политики администрации Верещагинского городского округа, главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

2.
Машьянова Антонида Николаевна - специалист по социальной работе ГБУЗ ПК «Верещагинская центральная районная больница»;

3.
Дудина Светлана Викторовна – начальник ОДН МО МВД России «Верещагинский»;

4.
Главный специалист Управления образования администрации Верещагинского городского округа;

5.
Кетова Валентина Владимировна – заместитель начальника территориального отдела центра занятости населения;
6.
Мосягина Ксения Александровна - главный специалист отдела культуры, молодежи и спорта администрации Верещагинского городского округа;

7.
Специалист отдела по Верещагинскому городскому округу
МТУ №2 Минсоцразвития края;

8.
Щекин Александр Сергеевич – заместитель руководителя местного отделения ВОО «Молодая гвардия Единая Россия»;

9.
Ерохина Валентина Ивановна – и.о. председателя районного Совета ветеранов;

10.
Петрук Светлана Васильевна - педагог-психолог
МБОУ «Верещагинский образовательный комплекс».